ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND       Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp nghe báo cáo về tiến độ thực hiện và giải ngân dự án Hệ thống

thoát nước khu vực đô thị (từ cầu Bàu đến sông Rớ) và dự án Cầu Thạnh Đức

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để nghe các cơ quan, đơn vị, cá

nhân liên quan báo cáo về tiến độ thực hiện và giải ngân dự án: Hệ thống thoát

nước khu vực đô thị (từ cầu Bàu đến sông Rớ, phường Phổ Hoà, Phường Nguyễn

Nghiêm và phường Phổ Minh); dự án Cầu Thạnh Đức (phường Phổ Thạnh), do

đồng chí Bùi Văn Lý - Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần mời dự:

a) Thị xã Đức Phổ

- Các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Quản

lý đô thị, Phòng Kinh tế, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng HĐND và

UBND thị xã;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã

và các nhân viên vụ trách các dự án (giao Ban Quản lý thông báo mời).

b) Đơn vị tư vấn, Nhà thầu thi công:

(1) Dự án: Hệ thống thoát nước khu vực đô thị (cầu Bàu đến sông Rớ).

- Đơn vị giám sát thi công xây dựng: Liên danh Công ty TNHH MTV Tư

vấn xây dựng Nhất Bảo An - Công ty Cổ phần Tư vấn số II Kom Tum (mời Giám

đốc các công ty và Giám sát trưởng).

- Đơn vị thi công: Liên danh Công ty Cổ phần Tiến Hưng - Công ty TNHH

Tư vấn và Xây dựng giao thông 24-3 (mời Giám đốc các công ty và Chỉ huy

trưởng).

(2) Dự án: Cầu Thạnh Đức.

* Đơn vị tư vấn giám sát: Liên danh Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng công

trình Trường Thành - Công ty TNHH tư vấn tổng hợp Bình Minh (mời Giám đốc

các công ty và giám sát trưởng; Giám đốc Công ty TNHH thiết kế và tư vấn An

Bình (nhà thầu phụ)).

* Đơn vị thi công: Công ty Cổ phần đầu tư phát triển Gia Hưng (mời Giám

đốc công ty và chỉ huy trưởng công trình và Giám đốc Công ty Cổ phần Tiến Hưng

(nhà thầu phụ))

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 14 giờ 00, ngày  16/4/2024 (chiều thứ Ba)

tại Phòng họp số 1, trụ sở UBND thị xã Đức Phổ.

2

3. Công tác chuẩn bị: Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất thị xã phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung

báo cáo tình hình, tiến độ thực hiện và kết quả giải ngân 02 dự án nêu trên (Báo

cáo nêu rõ tình hình, tiến độ, kết quả thực hiện so với kế hoạch; những khó khăn,

vướng mắc và đề xuất, kiến nghị nếu có); báo cáo gửi về Văn phòng HĐND và

UBND thị xã trước 16 giờ 00 phút, ngày 15/4/2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia đầy đủ, đúng thành phần để buổi làm việc

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-04-13T08:25:42+0700
	Võ Minh Châu

		2024-04-13T11:06:35+0700

		2024-04-13T11:06:35+0700

		2024-04-13T11:06:35+0700